PORTAL LEGISLAÇÃO E NORMAS

Endereço – Rua: Riachuelo, nº 115 -  Térreo - Centro | São Paulo/SP

Página 1 de 1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
AVISO Nº 458/2021-PGJ-SUBINST, DE 16 DE AGOSTO DE 2021.

(SEI 29.0001.0158654.2021-55)

 Avisa que ficam suspensos o expediente
forense presencial bem como os prazos dos
procedimentos extrajudiciais físicos em curso
na Promotoria de Justiça de Franca. (EMENTA
ELABORADA)

O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições, AVISA aos membros e

servidores do Ministério Público e ao público em geral que ficam suspensos o expediente

forense presencial bem como os prazos dos procedimentos extrajudiciais físicos em curso na

Promotoria de Justiça de Franca, no dia 27 de agosto de 2021, em razão de dedetização no

prédio daquela Promotoria de Justiça. Avisa, outrossim, que o atendimento das medidas

urgentes será realizado na sala utilizada pelo Ministério Público nas dependências do Fórum

local.

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo, Seção I, São Paulo, v.131, v.159, p.79, de 17 de Agosto de 2021.

http://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2021%2fexecutivo+secao+i%2fagosto%2f17%2fpag_0079_b28c5bf8a9e24d4507903fe5cadeecd3.pdf&pagina=79&data=17/08/2021&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100079